www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

30 de Setembro de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 310 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 230 de Setembro de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 310 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Relatório das Amostras apresentadas referente
ao Processo nº. 0200004572/2020 - Processo Licitatório nº.
61/2020 - Edital nº. 50/2020 - Pregão Presencial-SRP nº.
40/2020. A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA-
ESTADO DE SÃO PAULO, por sua Nutricionista, a Sra.
Mara Lúcia Gandolfo, CRN nº 31707. A empresa vencedora
VALERIA VIDOTO BOGAZ  ME CNPJ:32.387.4620001-08,
apresentou as amostras dentro do prazo estabelecido em
edital e as amostras apresentadas foram APROVADAS.
Prefeitura Municipal Auriflama, 30 de setembro de 2020.
OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata referente ao Registro de Preço do Processo
nº. 0200004572/2020 - Processo Licitatório nº. 61/2020 -
Edital nº. 50/2020 - Pregão Presencial-SRP nº. 40/2020. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, através do Sr. Prefeito
Otávio Henrique Ortunho Wedekin, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o resumo da Ata para Registro do Preço da empresa
VALERIA VIDOTO BOGAZ  ME, CNPJ nº 32.387.462/0001-
08, Inscrição Estadual nº 177.436.115.115, estabelecido na
Rua Clóvis Pestana nº 604, CEP 16050-680, Bairro Dona
Amélia, no município de Araçatuba-SP; conforme segue:
Item/Código/Descrição do
produto/Serviço/Unidade/Quantidade/Valor Unitário: 1
041.004.016 Cesta básica para doação un 300 119,00;
referente a eventual e futura contratação para fornecimento
de Cestas Básicas para doações às famílias em
vulnerabilidade social. Prefeitura Municipal de Auriflama, aos
trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200004572/2020 - Processo Licitatório nº. 61/2020 -
Edital nº. 50/2020 - Pregão Presencial-SRP nº. 40/2020. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200004572/2020 - Processo Licitatório nº. 61/2020 -
PREGÃO PRESENCIAL nº 40/2020 sob o Regime de menor

preço global por estar regular e formalmente em ordem, que
trata do Registro de Preços para eventual e futura
contratação para fornecimento de Cestas Básicas para
doações às famílias em vulnerabilidade social, a empresa
Valeria Vidoto Bogaz  ME CNPJ nº 32.387.462/0001-08,
Inscrição Estadual nº 177.436.115.115, estabelecido na Rua
Clóvis Pestana nº 604, CEP 16050-680, Bairro Dona Amélia,
no município de Araçatuba-SP. Prefeitura Municipal
Auriflama, 30 de setembro de 2020. OTÁVIO HENRIQUE
ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.